

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE MONTAJE, AUDIOVISUALES Y REFRIGERIO PARA EL EVENTO DE CONMEMORACIÓN DEL MES DE ABRIL PARA LA PREVENCIÓN DE ABUSO INFANTIL, DIRIGIDO A MIPYMES	No. Expediente:	CM-2025-048
Nombre del Oferente:	EVS FILMS PRODUCCION SRL	RNC/Cédula:	131479464
Fecha:	16 de marzo 2025	RPE:	

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	SERVICIO DE MONTAJE 1. IMPRESIÓN Y MONTAJE DE ESTRUCTURA EN BANNER TENSADO PARA PANTALLA DE ESCENARIO DE 6 METROS DE ANCHO X 3 METROS DE ALTO, SEGÚN LÍNEA GRÁFICA PROPORCIONADA POR EL PODER JUDICIAL. 2. OCHO (8) PLANTAS NATURALES DECORATIVAS, TIPO GRI GRI. 3. UNA MESA DE REGISTRO PARA DOS (2) PERSONAS CON SU MANTEL BLANCO O CREMA Y SU FALDÓN EN EL MISMO COLOR. 4. DIEZ (10) MESAS ALTAS CON TOPE CIRCULAR DE CRISTAL. NOTA: LAS MESAS ALTAS CON TOPE DE CRISTAL Y MESA DE REGISTRO REQUIEREN ARREGLOS O PUCHEROS DE FLORES DE COLOR AZUL CON FOLLAJES BLANCO Y VERDE.		SERVICIO	1	RD\$ 210,000.00	18%	RD\$ 37,800.00	RD\$ 247,800.00	RD\$ 247,800.00
2	EQUIPOS AUDIOVISUALES 1. UNA (1) PANTALLA LED P2 4K DE APROXIMADAMENTE CUATRO (4) METROS DE ANCHO Y DOS (2) METROS DE ALTO (ASPECTO 16:9), CON MARCO DE PANEL TENSADO. 2. SEIS (6) MICRÓFONOS: UN (1) CUELLO DE GANSO DE 18 PULGADAS PARA EL PÓDIUM, TRES (3) INALÁMBRICOS PARA EL PÚBLICO Y DOS (2) DIADEMAS INALÁMBRICAS. 3. EQUIPO DE SONIDO PARA EL EVENTO: 4 BOCINAS AMPLIFICADAS DE 15 PULGADAS Y UNA CONSOLA DE 12 CANALES		SERVICIO	1	RD\$ 35,000.00	18%	RD\$ 6,300.00	RD\$ 41,300.00	RD\$ 41,300.00
3	REFRIGERIOS 1. UNA (1) ESTACIÓN LÍQUIDA PERMANENTE PARA 150 PERSONAS (DEBE CONTENER AGUA EMBOTELLADA, CAFÉ, COCOA, TRES (3) OPCIONES DE TÉ Y LECHE ENTERA Y SIN LACTOSA, DESCREMADA Y/O LECHE DE ALMENDRAS. 2. INSUMOS NECESARIOS (VASOS, SERVILLETAS, HIELO, ETC., PARA EL ÁREA DE LA ESTACIÓN LÍQUIDA PERMANENTE) 3. UN (1) REFRIGERIO EMPACADO EN ENVASES BIODEGRADABLES PARA 150 PERSONAS. DEBE INCLUIR: TRES (3) OPCIONES SALADAS, DOS (2) DULCES Y DOS (2) OPCIONES DE JUGO NATURAL BAJO EN AZÚCAR, EMBOTELLADOS EN TAMAÑO DE 10 OZ. 4. DOS (2) MESAS RECTANGULARES CON MANTELERÍA PARA COLOCAR LA ESTACIÓN PERMANENTE Y EL REFRIGERIO. 5. DOS (2) CAMAREROS/AS PARA SERVICIO DE ATENCIÓN		SERVICIO	1	RD\$ 250,000.00	18%	RD\$ 45,000.00	RD\$ 295,000.00	RD\$ 295,000.00
SUBTOTAL								RD\$	495,000.00
TOTAL ITBIS								RD\$	89,100.00

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Quinientos ochenta y cuatro mil cien pesos dominicanos	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	584,100.00
---	--	--	-------------	-------------------

Elvin Rafael Sanchez Matos	 Firma y Sello
----------------------------	--

